
Schema riepilogativo
piano attività A.S. 2017/18

Collegi Docenti Lunedì        4 settembre
Mercoledì 13 settembre
Martedì          24 ottobre
Giovedì             1 marzo
Martedì         15 maggio
Venerdì          15 giugno

  9.30-12.00
  9.30-11.30
15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30
  9.00-11.00

Riunioni
per dipartimento
e per materie

dal 6 al 12 settembre

Dipartimento Linguistico
Martedì
Lunedì
Mercoledì
Venerdì

Dipartimento Umanistico
Martedì
Martedì
Giovedì
Venerdì

Dipartimento Scientifico-Tecnologico
Lunedì
Mercoledì
Venerdì

Dipartimento Professionale
Martedì
Lunedì
Mercoledì
Venerdì

Dipartimento Matematica-Fisica
Martedì
Lunedì
Mercoledì
Venerdì

BiennioRicevimenti generali genitori
Mercoledì 13 dicembre     15.00-18.00
Lunedì 9 aprile                  15.00-18.00

Triennio
Giovedì 14 dicembre     15.00-18.00
Martedì       10 aprile     15.00-18.00

Consigli di classe Dal 16 al 23 ottobre per la programmazione del CdC
Dal 13 al 20 novembre alla presenza dei rappresentanti e degli educatori
Da definire febbraio per commissioni esami Stato
Dal 12 al 19 marzo per la valutazione di interperiodo
Dal 2 al 4 maggio classi quinte

Scrutini Dal 8 al 15 gennaio per trimestre
Dal 9 al 14 giugno finali

Giorni di sospensione attività didattica
deliberati dal Consiglio di Istituto

Sabato 9 dicembre
Lunedì 30 aprile

Ricevimenti settimanali famiglie Dal 6 novembre
al 23 dicembre

Invio programmazioni, PEI e PDP 15 novembre

15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30

15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30

15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30

15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30

15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30
15.30-17.30

Dipartimento Sostegno
Lunedì
Mercoledì
Venerdì
Mercoledì
Mercoledì

15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17.00

7/11/17
16/01/18

8/03/18
27/04/18

5/12/17
22/01/18
21/03/18
27/04/18

22/01/18
28/03/18
27/04/18

  5/12/17
22/01/18
21/03/18
27/04/18

5/12/17
22/01/18
21/03/18
27/04/18

30/10/17
20/12/17

2/02/18
14/03/18
18/04/18

Dal 5 febbraio
al 12 maggio

8.30-12.30


